
Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Lekkiej Atletyce

Bydgoszcz, 8-10.06.2018 r.

Lista startowa

400 metrów M T13-46-47

10:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

3 238 Kacper JAŻDŻEWSKI 01-01-01 Łuczniczka Bydgoszcz

4 246 Michał MAJCHRZAK 01-01-01 Start Poznań(WP)

5 239 Mateusz OLENDRZYŃSKI 01-01-01 Łuczniczka Bydgoszcz

6 134 Marcin AWIŻEŃ 01-01-01 Start Radom

7 167 Zbigniew TYBURSKI 01-01-01 Start Szczecin

8 163 Jakub NICPOŃ 01-01-01 Start Szczecin

400 metrów M T36-38

10:4018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

3 22 Łukasz DAMSKI 01-01-01 Start Bydgoszcz

4 201 Maciej PILARSKI 01-01-01 Start Wrocław

5 58 Sebastian GIL 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

6 55 Krzystof CIUKSZA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

7 12 Robert WILKOWSKI 01-01-01 Start Białystok

8 151 Damian CHOJECKI 01-01-01 Start Siedlce

400 metrów M T37

10:5018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

2 48 Marcin GÓRSKI 01-01-01 Atak Elbląg

3 92 Mateusz SZLUFIK 01-01-01 Start Kielce

4 245 Michał KOTKOWSKI 01-01-01 Start Poznań(WP)

5 83 Hubert SZUBA 01-01-01 CR Grudziądz

6 91 Wojciech BĄK 01-01-01 Start Kielce

7 10 Kamil GOŁĘBSKI 01-01-01 Start Białystok

8 52 Piotr OSTROWSKI 01-01-01 Szansa-Start Gdańsk
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Lista startowa

400 metrów M T33-53-54

11:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

2 128 Zbigniew BARAN 01-01-01 Smok Orneta

3 117 Robert WĄTOR 01-01-01 Start Nowy Sącz

4 127 Witold MISZTELA 01-01-01 Smok Orneta

5 164 Artur KAMIŃSKI 01-01-01 Start Szczecin

6 166 Dawid MILEWSKI 01-01-01 Start Szczecin

7 165 Wojciech MANDZIUK 01-01-01 Start Szczecin

8 195 Samuel KOŁEK 01-01-01 Start Wrocław

400 metrów kobiet

11:1018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

1 150 Marta CISŁAK 01-01-01 Start Siedlce

2 149 Paulina CISŁAK 01-01-01 Start Siedlce

3 3 Ewelina CYBULSKA 01-01-01 Start Białystok

4 241 Inga BIERNAT 01-01-01 Start Poznań(WP)

5 176 Joanna MAZUR 01-01-01 Start Tarnów

7 57 Agata GAŁAN 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

8 79 Agata KRZYWDZIŃSKA 01-01-01 CR Grudziądz

9 77 Natalia JASIŃSKA 01-01-01 CR Grudziądz

100 metrów K RR1-2

12:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

2 219 Marcelina DZIUBA 01-01-01 Fundacja Złotowianka

4 222 Magdalena NOWAK 01-01-01 Fundacja Złotowianka

6 221 Hanna ZABŁOCKA 01-01-01 Fundacja Złotowianka
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Lista startowa

100 metrów K RR3-4

12:1018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

2 224 Marta GRUSZCZYŃSKA 01-01-01 Fundacja Złotowianka

4 218 Karolina SZADE 01-01-01 Fundacja Złotowianka

6 220 Zofia KAŁUCKA 01-01-01 Fundacja Złotowianka

8 223 Magdalena TRACZUK 01-01-01 Fundacja Złotowianka

100 metrów M RR1-2

12:2018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

2 141 Mikołaj MIGAŁA 01-01-01 UKS Szóstka Rzeszów

4 230 Leszek BUKOWSKI 01-01-01 Fundacja Złotowianka

6 231 Artur WOŹNIAK 01-01-01 Fundacja Złotowianka

8 228 Rafał BŁĄDZKI 01-01-01 Fundacja Złotowianka

100 metrów M RR3-4

12:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

1 226 Zbigniew ŻUBRYJ 01-01-01 Fundacja Złotowianka

3 229 Sebastian KOLAT 01-01-01 Fundacja Złotowianka

5 140 Patrik NIEMIEC 01-01-01 UKS Szóstka Rzeszów

7 227 Wojciech GRAJEWSKI 01-01-01 Fundacja Złotowianka

9 232 Kacper BOCH 01-01-01 Fundacja Złotowianka

100 metrów M T11-13-46-47

16:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

2 93 Emil KRÓL 01-01-01 Start Kielce

3 136 Grzegorz DRELEWSKI 01-01-01 Start Radom

4 69 Mateusz MICHALSKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

6 217 Michał KRAJDA 01-01-01 Start Zielona Góra

7 248 Przemysław MŁYŃSKI 01-01-01 Start Poznań(WP)
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Lista startowa

100 metrów M T35-36-38

16:1018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

2 151 Damian CHOJECKI 01-01-01 Start Siedlce

3 243 Patryk ZASTRÓŻNY 01-01-01 Start Poznań(WP)

4 58 Sebastian GIL 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

5 12 Robert WILKOWSKI 01-01-01 Start Białystok

6 211 Paweł SUCHECKI 01-01-01 Start Zielona Góra

7 148 Konrad OLEWIŃSKI 01-01-01 Start Siedlce

8 55 Krzystof CIUKSZA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

9 90 Jakub WIERZCHOLSKI 01-01-01 Start Katowice

100 metrów M T37

16:2018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

2 138 Mateusz OWCZAREK 01-01-01 Start Radom

3 10 Kamil GOŁĘBSKI 01-01-01 Start Białystok

4 245 Michał KOTKOWSKI 01-01-01 Start Poznań(WP)

5 87 Dariusz MOLĘDA 01-01-01 Start Katowice

6 83 Hubert SZUBA 01-01-01 CR Grudziądz

7 92 Mateusz SZLUFIK 01-01-01 Start Kielce

8 199 Piotr BEDNAREK 01-01-01 Start Wrocław

100 metrów M T33-53-54

16:4018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

4 164 Artur KAMIŃSKI 01-01-01 Start Szczecin

5 127 Witold MISZTELA 01-01-01 Smok Orneta

6 166 Dawid MILEWSKI 01-01-01 Start Szczecin

7 165 Wojciech MANDZIUK 01-01-01 Start Szczecin
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Lista startowa

100 metrów K T12-13

16:5018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

4 240 Kinga PRZEWOŹNA 01-01-01 Start Poznań(WP)

5 244 Małgorzata IGNASIAK 01-01-01 Start Poznań(WP)

6 242 Daria WYKA 01-01-01 Start Poznań(WP)

7 241 Inga BIERNAT 01-01-01 Start Poznań(WP)

100 metrów K T35-36-38

17:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

2 150 Marta CISŁAK 01-01-01 Start Siedlce

3 149 Paulina CISŁAK 01-01-01 Start Siedlce

4 131 Jagoda KIBIL 01-01-01 Start Radom

5 205 Róża KOZAKOWSKA 01-01-01 Start Zduńska Wola

6 112 Anna TRENER-WIERCIAK 01-01-01 AZS AWF Kraków

7 51 Ewa MATYSIAK 01-01-01 Szansa-Start Gdańsk

8 179 Kinga STONO 01-01-01 Start Tarnów

100 metrów K T37

17:1018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

3 5 Anna BIAŁOWĄS 01-01-01 Start Białystok

4 208 Joanna SZYMANEK 01-01-01 Start Zielona Góra

5 191 Marta PIOTROWSKA 01-01-01 Start Wrocław

6 24 Anna BEŁC 01-01-01 Start Bydgoszcz

7 144 Julia WOJTCZUK 01-01-01 IKS Siedlce(MZ)

8 77 Natalia JASIŃSKA 01-01-01 CR Grudziądz
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Lista startowa

100 metrów K T43-46-47-64

17:2018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

3 3 Ewelina CYBULSKA 01-01-01 Start Białystok

4 89 Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 Start Katowice

5 57 Agata GAŁAN 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

6 143 Małgorzata MUĆKA 01-01-01 IKS Siedlce(MZ)

7 130 Alicja FIODOROW 01-01-01 Start Radom

8 142 Katarzyna PIEKART 01-01-01 IKS Siedlce(MZ)

1500 metrów M T11-13-37

17:4018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

2 133 Aleksander KOSSAKOWSKI 01-01-01 Start Radom

4 74 Łukasz WIETECKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

6 48 Marcin GÓRSKI 01-01-01 Atak Elbląg

8 212 Marcin BIERNACKI 01-01-01 Start Zielona Góra

1500 metrów M T53-54

18:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

Bieg 1/ 1

4 129 Bogdan KRÓL 01-01-01 Smok Orneta

5 195 Samuel KOŁEK 01-01-01 Start Wrocław

6 117 Robert WĄTOR 01-01-01 Start Nowy Sącz

Rzut dyskiem M F35-36-38-41

09:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018
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Lista startowa

FINAŁ

1 73 Bartosz TYSZKOWSKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

2 90 Jakub WIERZCHOLSKI 01-01-01 Start Katowice

3 109 Artur DUDZIK 01-01-01 Start Koszalin

4 178 Tomasz SIKORSKI 01-01-01 Start Tarnów

5 193 Paweł PIOTROWSKI 01-01-01 Start Wrocław

6 211 Paweł SUCHECKI 01-01-01 Start Zielona Góra

7 33 Mateusz CZUDEK 01-01-01 IKS Cieszyn

Rzut dyskiem K F37-38-40-64

09:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 168 Paulina OLEKSY 01-01-01 Start Szczecin

2 1 Anna SZOTKO 01-01-01 Start Białystok

3 104 Magdalena GADOMSKA 01-01-01 Start Kielce

4 209 Natalia PAWLAK 01-01-01 Start Zielona Góra

5 72 Renata ŚLIWIŃSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

6 65 Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

7 2 Anna RASZCZUK 01-01-01 Start Białystok

Skok w dal K T12-13-46-47-64

10:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 113 Danuta BUJOK 01-01-01 AZS AWF Kraków

2 242 Daria WYKA 01-01-01 Start Poznań

3 79 Agata KRZYWDZIŃSKA 01-01-01 CR Grudziądz

4 244 Małgorzata IGNASIAK 01-01-01 Start Poznań

5 142 Katarzyna PIEKART 01-01-01 IKS Siedlce

6 240 Kinga PRZEWOŹNA 01-01-01 Start Poznań

7 143 Małgorzata MUĆKA 01-01-01 IKS Siedlce

Strona 7 z 16

BYDGOSZCZ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 18-06-09 02:19:09



Lista startowa

Skok w dal K T37-38

10:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 209 Natalia PAWLAK 01-01-01 Start Zielona Góra

2 144 Julia WOJTCZUK 01-01-01 IKS Siedlce

3 112 Anna TRENER-WIERCIAK 01-01-01 AZS AWF Kraków

4 191 Marta PIOTROWSKA 01-01-01 Start Wrocław

5 205 Róża KOZAKOWSKA 01-01-01 Start Zduńska Wola

6 208 Joanna SZYMANEK 01-01-01 Start Zielona Góra

Pchnięcie kulą M F34

10:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 70 Tomasz RYŚ 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

2 171 Dawid BUDZIK 01-01-01 Start Tarnów

3 146 Karol DOMINIAK 01-01-01 IKS Siedlce

4 60 Michał GŁĄB 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

5 156 Zbigniew URBAŃSKI 01-01-01 Start Szczecin

6 21 Tomasz PAULIŃSKI 01-01-01 Start Bydgoszcz

7 120 Przemysław KOWALSKI 01-01-01 Smok Orneta

8 210 Marcin JANUS 01-01-01 Start Zielona Góra

9 76 Mateusz WOJNICKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

10 187 Michał SZAFRAŃSKI 01-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa

11 186 Arkadiusz GARBACZ 01-01-01 Start Warszawa

12 95 Patryk JARNO 01-01-01 Start Kielce

13 157 Krzysztof KUCHARSKI 01-01-01 Start Szczecin

14 88 Marek SUDA 01-01-01 Start Katowice
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Lista startowa

Pchnięcie kulą M F55

10:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 189 Rafał TRETER 01-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa

2 200 Arnold NAWRACAJ 01-01-01 Start Wrocław

3 175 Damian LIGĘZA 01-01-01 Start Tarnów

4 31 Kamil FAŁEK 01-01-01 IKS Cieszyn

5 46 Kamil GRZANKA 01-01-01 Atak Elbląg

6 47 Andrzej CIEŚLAKOWSKI 01-01-01 Atak Elbląg

7 202 Karol KOZUŃ 01-01-01 Start Zduńska Wola

8 177 Mariusz NIEMIEC 01-01-01 Start Tarnów

9 71 Lech STOLTMAN 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

10 63 Michał KOPIEC 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

Rzut dyskiem M F11-12

10:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 174 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 01-01-01 Start Tarnów

2 36 Mirosław MADZIA 01-01-01 IKS Cieszyn

3 145 Dariusz OSIŃSKI 01-01-01 IKS Siedlce

4 38 Bartosz BIEROWIEC 01-01-01 IKS Cieszyn

5 75 Marek WIETECKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

6 16 Stanisław LASKOWSKI 01-01-01 Start Białystok

Rzut dyskiem M F42-44-46-64

10:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 82 Wiktor WALASIEWICZ 01-01-01 CR Grudziądz

2 236 Rafał KĄKOL 01-01-01 Start Bydgoszcz

3 147 Marcin RUCIŃSKI 01-01-01 Start Siedlce

4 162 Adrian BĄK 01-01-01 Start Szczecin

5 80 Kamil GNIADEK 01-01-01 CR Grudziądz

6 17 Dawid DOBKOWSKI 01-01-01 Start Białystok

7 188 Damian COPIAK 01-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa

8 161 Michał BUCZYŃSKI 01-01-01 Start Szczecin

9 18 Paweł DAWIDZIUK 01-01-01 Start Białystok

10 19 Krzysztof DEMBOWSKI 01-01-01 Start Białystok
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Lista startowa

Skok wzwyż M T44-46-47

11:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 61 Marcin HERBUT 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

2 139 Tomasz GRZYBEK 01-01-01 Start Radom

3 66 Maciej LEPIATO 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

4 116 Jakub SOKOŁOWSKI 01-01-01 Start Nowy Sącz

Skok wzwyż M T63

11:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 68 Łukasz MAMCZARZ 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

2 135 Grzegorz KRZEŚNIAK 01-01-01 Start Radom

3 204 Marcel JAROSŁAWSKI 01-01-01 Start Zduńska Wola

4 67 Kamil LEWANDOWSKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

Skok w dal M T12-13-46-47

11:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 136 Grzegorz DRELEWSKI 01-01-01 Start Radom

2 93 Emil KRÓL 01-01-01 Start Kielce

3 167 Zbigniew TYBURSKI 01-01-01 Start Szczecin

4 248 Przemysław MŁYŃSKI 01-01-01 Start Poznań

5 61 Marcin HERBUT 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

Strona 10 z 16

BYDGOSZCZ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 18-06-09 02:19:10



Lista startowa

Skok w dal M T35-36-37-38-20

11:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 50 Łukasz KOTERAS 01-01-01 Szansa-Start Gdańsk

2 243 Patryk ZASTRÓŻNY 01-01-01 Start Poznań

3 203 Maciej TOMCZYK 01-01-01 Start Zduńska Wola

4 211 Paweł SUCHECKI 01-01-01 Start Zielona Góra

5 137 Mariusz SOBCZAK 01-01-01 Start Radom

6 138 Mateusz OWCZAREK 01-01-01 Start Radom

Pchnięcie kulą M F32

12:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 23 Jarosław PIETRUSZEWSKI 01-01-01 Start Bydgoszcz

2 94 Przemysław KUK 01-01-01 Start Kielce

3 86 Bogusław ZAGRODZKI 01-01-01 JKSR Jelenia Góra

4 105 Maciej SOCHAL 01-01-01 Start Koszalin

5 101 Paweł ORTYL 01-01-01 Start Kielce

6 84 Kamil SKITEK 01-01-01 JKSR Jelenia Góra

7 97 Sebastian ŁAPAJ 01-01-01 Start Kielce

Pchnięcie kulą M F33

12:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 247 Norbert BENDZIŃSKI 01-01-01 Start Poznań

2 108 Artur KUNA 01-01-01 Start Koszalin

3 53 Marcin BARADZIEJ 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

4 85 Kamil PRZYSTAJKO 01-01-01 JKSR Jelenia Góra

5 30 Piotr CIEŚLIK 01-01-01 IKS Cieszyn

6 110 Tomasz WIDOCKI 01-01-01 Start Koszalin

7 96 Łukasz DOMAŃSKI 01-01-01 Start Kielce

8 155 Daniel GAWROŃSKI 01-01-01 Start Szczecin
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Lista startowa

Pchnięcie kulą M F54

14:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 185 Przemysław BONIO 01-01-01 Start Warszawa

2 183 Radek RADKIEWICZ 01-01-01 Start Warszawa

3 194 Piotr CHOMKOWICZ 01-01-01 Start Wrocław

Rzut dyskiem M F52

14:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 106 Robert JACHIMOWICZ 01-01-01 Start Koszalin

2 35 Przemysław SPUTO 01-01-01 IKS Cieszyn

3 49 Rafał ROCKI 01-01-01 Atak Elbląg

4 62 Adrian IMIANOWSKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

5 114 Piotr KOSEWICZ 01-01-01 Start Nowy Sącz

Rzut dyskiem M F53

14:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 102 Mateusz ROGOWSKI 01-01-01 Start Kielce

2 25 Roman ZIELIŃSKI 01-01-01 Start Bydgoszcz

3 124 Andrzej CHALASTRA 01-01-01 Smok Orneta

4 122 Grzegorz OJRZYŃSKI 01-01-01 Smok Orneta

5 125 Grzegorz HOFMAN 01-01-01 Smok Orneta

6 123 Kamil MICHALEC 01-01-01 Smok Orneta
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Lista startowa

Pchnięcie kulą M F35-36-38-41

14:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 178 Tomasz SIKORSKI 01-01-01 Start Tarnów

2 193 Paweł PIOTROWSKI 01-01-01 Start Wrocław

3 148 Konrad OLEWIŃSKI 01-01-01 Start Siedlce

4 154 Daniel PIETRAS 01-01-01 Start Szczecin

5 90 Jakub WIERZCHOLSKI 01-01-01 Start Katowice

6 73 Bartosz TYSZKOWSKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

7 33 Mateusz CZUDEK 01-01-01 IKS Cieszyn

8 109 Artur DUDZIK 01-01-01 Start Koszalin

Pchnięcie kulą M F11-12-20

15:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 50 Łukasz KOTERAS 01-01-01 Szansa-Start Gdańsk

2 36 Mirosław MADZIA 01-01-01 IKS Cieszyn

3 174 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 01-01-01 Start Tarnów

4 160 Krzysztof SUCHOCKI 01-01-01 Start Szczecin

5 16 Stanisław LASKOWSKI 01-01-01 Start Białystok

6 75 Marek WIETECKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

7 38 Bartosz BIEROWIEC 01-01-01 IKS Cieszyn

Rzut dyskiem M F55

15:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 175 Damian LIGĘZA 01-01-01 Start Tarnów

2 177 Mariusz NIEMIEC 01-01-01 Start Tarnów

3 31 Kamil FAŁEK 01-01-01 IKS Cieszyn

4 189 Rafał TRETER 01-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa

5 47 Andrzej CIEŚLAKOWSKI 01-01-01 Atak Elbląg

6 71 Lech STOLTMAN 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.
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Lista startowa

Trójskok mężczyzn

15:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 134 Marcin AWIŻEŃ 01-01-01 Start Radom

2 61 Marcin HERBUT 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

3 136 Grzegorz DRELEWSKI 01-01-01 Start Radom

4 139 Tomasz GRZYBEK 01-01-01 Start Radom

Pchnięcie kulą K F35-37

16:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 235 Izabela DYMEL 01-01-01 Start Bydgoszcz

2 168 Paulina OLEKSY 01-01-01 Start Szczecin

3 170 Agata KRZYMUSKA 01-01-01 Start Szczecin

4 6 Justyna DUSZCZYŃSKA 01-01-01 Start Białystok

5 5 Anna BIAŁOWĄS 01-01-01 Start Białystok

6 209 Natalia PAWLAK 01-01-01 Start Zielona Góra

7 1 Anna SZOTKO 01-01-01 Start Białystok

8 78 Klaudia MALISZEWSKA 01-01-01 CR Grudziądz

9 64 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

Rzut dyskiem M F34

16:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 186 Arkadiusz GARBACZ 01-01-01 Start Warszawa

2 95 Patryk JARNO 01-01-01 Start Kielce

3 21 Tomasz PAULIŃSKI 01-01-01 Start Bydgoszcz

4 60 Michał GŁĄB 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

5 210 Marcin JANUS 01-01-01 Start Zielona Góra

6 76 Mateusz WOJNICKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

7 187 Michał SZAFRAŃSKI 01-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa

8 156 Zbigniew URBAŃSKI 01-01-01 Start Szczecin

9 171 Dawid BUDZIK 01-01-01 Start Tarnów
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Lista startowa

Rzut dyskiem M F54

16:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 184 Marek DOBROWOLSKI 01-01-01 Start Warszawa

2 121 Krzysztof OBUCHOWICZ 01-01-01 Smok Orneta

3 120 Przemysław KOWALSKI 01-01-01 Smok Orneta

4 29 Kamil DUDEK 01-01-01 IKS Cieszyn

5 234 Dariusz SZYMCZYK 01-01-01 Start Bydgoszcz

6 169 Jan PIENIO 01-01-01 Start Szczecin

7 9 Maciej RUTOWSKI 01-01-01 Start Białystok

8 8 Łukasz DRABIUK 01-01-01 Start Białystok

Pchnięcie kulą M F37

17:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 34 Michał WRONA 01-01-01 IKS Cieszyn

2 198 Jakub MIROSŁAW 01-01-01 Start Wrocław

3 54 Tomasz BLATKIEWICZ 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

4 81 Łukasz SULERZYCKI 01-01-01 CR Grudziądz

5 115 Arkadiusz BORZĘCKI 01-01-01 Start Nowy Sącz

6 56 Łukasz CZARNECKI 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.

7 196 Karol GROCHOLSKI 01-01-01 Start Wrocław

8 15 Artur RUBASZEWSKI 01-01-01 Start Białystok

9 159 Tomasz SUCHOCKI 01-01-01 Start Szczecin

10 231 Artur WOŹNIAK 01-01-01 Fundacja Złotowianka

11 20 Tomasz ŚCIUBAK 01-01-01 Start Bydgoszcz

12 180 Michał WRZESZCZ 01-01-01 Start Tarnów

13 87 Dariusz MOLĘDA 01-01-01 Start Katowice
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Lista startowa

Rzut dyskiem K F33-34-53-54-55-56

17:3018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 190  Lucyna KORNOBYS 01-01-01 Start Wrocław

2 118 Katarzyna ZUBOWICZ Smok Orneta

3 153 Joanna HAŃTZSCHEL 01-01-01 Start Szczecin

4 4 Małgorzata SZEKALSKA 01-01-01 Start Białystok

5 181 Karolina STRAWIŃSKA 01-01-01 Start Warszawa

6 99 Wiktoria CAPIGA 01-01-01 Start Kielce

7 207 Marlena PRZEZDZIĘK 01-01-01 Start Zielona Góra

8 40 Beata ŚWIDERSKA 01-01-01 IKS Cieszyn

Rzut dyskiem M F56-57

17:5018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 27 Damian KULIG 01-01-01 IKS Cieszyn

2 7 Bogusław KRASZEWSKI 01-01-01 Start Białystok

3 26 Janusz ROKICKI 01-01-01 IKS Cieszyn

4 214 Tomasz KOZAK 01-01-01 Start Zielona Góra

5 13 Sławomir ZIENIEWICZ 01-01-01 Start Białystok

6 172 Paweł CIESIELSKI 01-01-01 Start Tarnów

7 14 Henryk FIEDORCZUK 01-01-01 Start Białystok

8 32 Kacper KUDYBA 01-01-01 IKS Cieszyn

9 28 Tomasz WRÓBEL 01-01-01 IKS Cieszyn
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Lista startowa

Pchnięcie kulą M F42-44-46-63-64

18:0018-06-09

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2018

FINAŁ

1 236 Rafał KĄKOL 01-01-01 Start Bydgoszcz

2 135 Grzegorz KRZEŚNIAK 01-01-01 Start Radom

3 139 Tomasz GRZYBEK 01-01-01 Start Radom

4 147 Marcin RUCIŃSKI 01-01-01 Start Siedlce

5 19 Krzysztof DEMBOWSKI 01-01-01 Start Białystok

6 162 Adrian BĄK 01-01-01 Start Szczecin

7 82 Wiktor WALASIEWICZ 01-01-01 CR Grudziądz

8 161 Michał BUCZYŃSKI 01-01-01 Start Szczecin

9 18 Paweł DAWIDZIUK 01-01-01 Start Białystok

10 80 Kamil GNIADEK 01-01-01 CR Grudziądz

11 17 Dawid DOBKOWSKI 01-01-01 Start Białystok

12 11 Wojciech SAK 01-01-01 Start Białystok
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